关于做好2011年度科研成果登记工作的通知

各教学科研单位:
    为了及时、准确和完整掌握我校一年来科研成果的实际情况，有效地对科研工作绩效进行统计分析，请各教学科研单位认真做好2011年度科研成果的登记工作，现将有关事项通知如下：
一、需登记的科研成果包括：

1、成熟的、可对外转让或开展技术服务的实用技术。

2、对外已经签定技术研究或技术服务并产生经济效益的项目。

3、2011年获得授权的国家发明专利、实用新型专利、外观设计专利。

4、2011年获得的国家、省、市级科技奖励成果。

5、2011年1月至今已完成，湖南科技大学拥有自主知识产权的著作和学术论文。

6、2011年获得的计算机软件著作权、集成电路布图等。

7、2011年主办、协办、承办和参加的学术会议。

8、2011年举办的学术讲座、学术报告。

9、邀请校外专家和应邀外出讲学情况。

10、2010年没有进行登记的科研成果。

二、登记时间：2011年12月1日——2011年12月15日止。

    三、登记工作的几点说明：

1、需要进行成果登记的教职员工，请登录湖南科技大学科学技术处门户网页，进入科研管理系统（用户名和登录密码均为员工号，首次登陆后请及时修改登录密码）进行登记，流程如下：
第一步：进入湖南科技大学科学技术处、社会科学处门户网页

[image: image1.png]PR B B B R Tl AR RDTHE

[80E9]

[image: image2.jpg]« XFHT201 FRATHNASRRBET EREa
- XT R (HWTARRERR) ME0
 XT@EHIT (AL ARSREREER SNEn
- RS0 FE ERU AT T BB

- 0PEEHEHAHRAIE FREEMATLE)
- $ TR SR RS20 FEREFET (ke
e T T 4 il | o B B

ey

L o

第二步：用员工号和密码登录科研管理系统

[image: image3.png]TP AGTR RS

HUNAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND TEGHNOLOGY.

AIESE: 2011-11-30 (D) [SEAA:00:00:15

2 BRAR: RS

10}

FEDA 2EAR
i

) B N N
LR ©28 Oxiz Oomz

» AN ARE | EEAR e
»

5
3
e
£

RS 2
NEEL
o PAEE
o YemE
wAmE
YaEn

R ERSEHOBIER

第三步：点击“科研成果”、“知识产权”等模块中的相应功能以“新增”形式进行登记。[image: image4.png]I3

Eye ]

(ExER]
RRA: Oy Oy Oxs «
wma x
BN Oxtepm OFwps OMAR
| e ] x
wREE
B : = BT N
[ O scr@st O st O s Ascr/er/@ABIEEA s ARsT) (] csoodly [ csooar®) [ csscraiots
O esscar®) [ Wmecs=ne A [ TeAREXERERTISneARm «
A v« 2RI TEE V).
§ | N WERE: v«
‘ ™

BE @w= | ER®

第四步：填写好基本信息并上传附件后点击“保存”，登记完毕。

2、为了确保登记数据的准确性，科研成果完成人在科研管理系统里进行成果登记后，要及时将各类证书原件、著作和论文原件、论文收录证明原件（以中国科学技术信息研究所检索证明为准，2011年以前发表的论文收录情况12月5号可到科技处成果办认领）和实用技术说明材料到学科所属教学科研单位审核。各教学科研单位将审核后导出的汇总表（纸质文档）由教学科研单位主管领导签字后加盖教学科研单位公章在12月16日前交科技处、社科处，过期未交者责任自负。

3、科研管理系统中进行成果登记需要上传文章的电子版附件，已经上中国期刊网的文章请在中国期刊网下载，暂时没上中国期刊网的请自行扫描成PDF格式上传。

4、今年登记的各类研究成果，纳入各教学科研单位年度科研业绩考核指标当中，请及时准确填报，否则影响到本单位的年度科研业绩考核。

5、请各教学科研单位收到通知后，将本单位负责科研成果审核人员名单报科技处。
6、由于科研管理系统处于试运行阶段，登记过程中如发现什么问题请及时与科技处成果与产学研管理办公室联系（联系电话58290048）。

湖南科技大学科技处

湖南科技大学社科处

二○一一年十二月一日